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Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
“yaşıl dünya”sı genişlənir  

Azərbaycanın iş aldan azad edilən Qaraba  və Şərqi əngəzur 
iqtisadi rayonlarında bərpaolunan ener i istehsalı üçün geniş imkanlar 
var. ütəxəssislərin son hesablamalarına görə, sözügedən ərazilərdə 
10 qiqavat həcmində  günəş və külək ener isi potensialı mövcuddur. 
Energetika azirliyi yanında Bərpa lunan Ener i ənbələri övlət 
Agentliyinin məlumatına görə, Qubadlı, əngilan, əbrayıl və üzuli 
rayonları texniki potensialı 7200 meqavatdan çox olan günəş ener isindən 
istifadə üçün əlverişli şəraitə malikdir. Bununla yanaşı, ilkin proqnozlara 
görə, açın və əlbəcər rayonlarının da lıq ərazilərində külək ener isinin 
texniki potensialı 2 min meqavat həcmində qiymətləndirilir. əlbəcər və 
Şuşa rayonlarında isə geotermal ener i mənbələrindən yaşıl ener i  kimi 
istifadə olunması imkanları daha çox diqqət çəkir.

Belə bir zənginliyi nəzərə alan ölkə 
Prezidenti İlham Əliyev Qarabağ və 
Şərqi əngəzurun 0 min kvadratkilo-
metrlik ərazisini “yaşıl ener i” zonası 
elan edib. övlət başçısı “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində “yaşıl ener i” zonasının 
yaradılması ilə bağlı tədbirlər haqqın-
da” 202 -ci il  may tarixli Sərəncam 
imzalayıb. Sənədə əsasən, Nazirlər 

abineti tərəfindən “Azərbaycan Res-
publikasının işğaldan azad edilmiş əra-
zilərində 2022–202 -cı illərdə “yaşıl 
ener i” zonasının yaradılması ilə bağlı 
Tədbirlər Planı” təsdiq edilib. 

Ötən müddətdə işğaldan azad 
edilən ərazilərdə bir neçə su elektrik 
stansiyası inşa edilərək istismara ve-
rilib. Hökumətin Qarabağ və Şərqi 

əngəzur iqtisadi rayonlarında günəş 
və külək elektrik stansiyalarının yara-
dılması ilə bağlı hazırladığı konsepsi-
yaya əsasən, həmin ərazilərdə istehlak 
edilən elektrik ener isinin yalnız bərpa-
olunan ener i mənbələrindən alınacağı 
nəzərdə tutulub. 

Prezident İlham Əliyevin Qarabağ 
və Şərqi əngəzur iqtisadi rayonla-
rının hidroener i potensialının yeni-
dən tədqiqi barədə tapşırığına əsasən, 
 “AzərEner i  ASC tərəfindən işğal 
dövründə dağıdılan su elektrik stan-
siyalarından əlavə, ekolo i normalar 
daxilində yenilərinin tikintisi barədə 
hesabat hazırlanıb. Həmin hesabata 
əsasən, bölgədə ümumi gücü  M t 
olan 2 kiçik su elektrik stansiyasının 
yaradılacağı nəzərdə tutulub. 

“Azərener i”nin Texniki İstehsalat 
İdarəsinin rəis müavini Muxtar Mah-
mudov mediaya açıqlamasında bildirib 
ki, Qarabağ və Şərqi əngəzurun daya-
nıqlı elektrik təchizatı infrastrukturu-
nun yaradılması, həmçinin hidroener i 
ehtiyatlarından səmərəli istifadə edil-
məsi istiqamətində tapşırıqlara əsasla-
nılaraq, regionun sərt, keçilməz iqlim 
və relyef şəraitinə rəğmən,  ildən az 
bir müddətdə ümumi gücü 22  M t 
olan 2  su elektrik stansiyası SES  ye-
nidən qurulub və ya yeni tikilib.

Ümumi gücü  M t olan  SES-
də isə hazırda avadanlıqların quraş-
dırılması və sazlama işləri icra edilir. 
Nəticədə bütün region üzrə dayanıqlı 
elektrik təchizatı sxemi yaradılır və 

COP2  tədbirinin keçiriləcəyi, “ a-
şıl dünya naminə həmrəylik ili” elan 
edilmiş 202 -cü ilin birinci yarısında 
ümumi gücü 2 0 M t olan 2 SES-
in istismara veriləcəyi nəzərdə tutulur. 
Bu stansiyalarda il ərzində 00 milyon 
kilovat saatdan çox “yaşıl ener i”nin 
istehsal ediləcəyi planlaşdırılır. Bu 
da 0 milyon kubmetrdən artıq təbii 
qaza qənaət edilməsi, atmosferə atılan 
karbon qazının həcminin isə 0 min 
tondan çox azalması deməkdir. Bundan 
əlavə, ümumi gücü ,  M t olan  
kiçik su elektrik stansiyasının SES  
202 -ci ilin birinci yarısında istismara 
verilməsi gözlənilir.

Ölkənin ener i sistemi tarixində ilk 
dəfə Qarabağ və Şərqi əngəzur regi-
onlarının elektrik ener isi tələbatı 00 
faiz “yaşıl ener i” hesabına təmin edi-
lir və tələbatdan artıq qalan həcm ölkə 
ener i sisteminə ötürülür. Perspektiv 
layihələr də nəzərə alınarsa, işğaldan 
azad olunan rayonların ərazisində icra 
edilmiş və icrası gözlənilən “yaşıl ener-
i” layihələri, ümumilikdə, 00 M t  

təşkil edir ki, bu da regionun mövcud 
ener i tələbatından 2-  dəfə çoxdur. 
Bölgənin 20 0-cı il üçün ümumi güc 
tələbatı 000 M t proqnozlaşdırılır 
ki, bu da icra olunacaq “yaşıl ener i” 
layihələrinin həcmi nəzərə alınmaqla 
20 il sonra Qarabağ və Şərqi əngəzu-
run  tam olaraq “yaşıl ener i” ilə təmin 
ediləcəyi deməkdir.

Hesabatda daha sonra “ abux” 
SES-nin  2,  M t, “Qarıqışlaq” 
SES-nin isə  M t gücündə olduğu, 

il ərzində müvafiq olaraq -  milyon,  
- 2 milyon kilovat saat “yaşıl ener i” 

istehsal ediləcəyi bildirilib. Qeyd edilib 
ki, həmin stansiyaların ener i sistemə 
inteqrasiyası üçün yeni yarımstansiya-
lar tikilib,  k -luq yeni elektrik veri-
lişi xətti çəkilib. eni optik kabel xətti 
çəkilməklə stansiyalar ölkə ener i siste-
minin mərkəzləşmiş SCA A sisteminə 
inteqrasiya edilib. Nəticədə rəqəmsal 
qaydada açılıb-qoşulma, intellektual 
idarəetmə, operativ monitorinq və təh-
lil aparılması reallaşdırılmaqla   yanaşı, 
stansiyalara Bakıdan nəzarətin əlçatan-
lığı təmin edilib. 

Həkəri çayının sağ qolu olan abux 
çayı üzərində tikilən “ abux” SES 

vahid ölkə ener i sisteminə inteqra-
siya olunub və burada istehsal edilən 
 elektrik ener isi həm Laçın rayonunda 
ener i tələbatına istifadə olunacaq, ar-
tıq qalan ener i isə ölkə ener i sisteminə 
ötürüləcək. 

“Qarıqışlaq” SES də adıçəkilən 
çay üzərində inşa edilib. Bu stansiya da 
ölkə ener i sisteminə inteqrasiya olu-
nub. Həm “ abux”, həm də  “Qarıqış-
laq”   stansiyalarında quraşdırılan  eko-
turbinlər hesabına çayda, ümumilikdə, 
,  dəfə daha artıq ekolo i axımın sax-

lanılmasına şərait yaradılıb. ay səviy-
yəsinin azalması halında isə avtomatik 
dayanması reallaşdırılıb. Sözügedən 
stansiyaların tikintisi prosesində yeni 
balıqötürücü, həmçinin liltutucu qurğu-
lar inşa edilməklə  ekolo i təsirlər mini-
muma endirilib. aşqınlar zamanı baş 
verə biləcək fəsadların qarşısı alınıb.

Sonda qeyd edək ki, Qarabağ və 
Şərqi əngəzur iqtisadi rayonlarında 
“yaşıl ener i” zonasının yaradılması 
ilə əlaqədar dağ-mədən layihələrinin 
icrasına başlanılıb.   Ağdam rayonun-
da Şahbulaq daş karxanası layihəsinə 
investisiya qoyuluşu məqsədilə Azər-
baycan İnvestisiya Şirkəti  AİŞ  tərə-
findən “Star Mining” MMC ilə birgə 
“Shahbulag Mining” MMC şirkəti tə-
sis edilib və hazırda layihəyə 0-dan 
çox işçi cəlb olunub. Bundan əlavə, 
işğaldan azad olunmuş ərazilərin “ya-
şıl ener i” zonasına çevrilməsi və ölkə-
mizin bərpaolunan ener i potensialının 
inkişafı məqsədi ilə AİŞ, SOCAR və 
bp şirkətləri ilə Cəbrayıl rayonunda 
2 0 M t gücündə günəş paneli stansi-
yasının tikintisini nəzərdə tutan, AİŞ-in 
“Şəfəq” “Sunrise”  layihəsinə daxil 
olmaq niyyətini əks etdirən Qoşul-
ma Sazişi imzalanıb. Layihədən əsas 
məqsəd “Səngəçal” terminalında qaz-
dan alınan ener ini günəş ener isi ilə 
əvəz etmək olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası isə 
əlverişli günəş radiasiyasına və yük-
sək bərpaolunan ener i potensialına 
malikdir. Energetika Nazirliyi yanında 
Bərpa Olunan Ener i Mənbələri öv-
lət Agentliyinin şöbə müdiri Fəqan 
Abdurəhmanovun  sözlərinə görə, bu-
rada  ümumi gücü  M t olan günəş 
 elektrik stansiyaları fəaliyyət göstərir. 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
sosial-iqtisadi inkişafına dair 202 –
202 -ci illər üçün övlət Proqramı”na  
əsasən, Naxçıvanda  “ aşıl ener i zo-
nası”nın yaradılması  nəzərdə tutulub. 
Eyni zamanda muxtar respublikada  
külək və günəş ener isi üzrə 00 M t-
lıq istehsal güclərinin xarici investisiya 
hesabına yaradılması və onun, təqri-
bən, 000 M t-nın Türkiyə və Avropa 
istiqamətində ixracı qərara alınıb. 
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Mayın -də Bakı Ekspo Mərkəzində öz 
işinə başlayan -ci Azərbaycan Beynəlxalq 

ənd Təsərrüfatı “Caspian Agro” və 2 -cu 
Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi “ n-
terFood Azerbai an” sərgiləri də əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi baxımından yaxşı fürsət sa-
yıla bilər. Regionun ən böyük sərgilərində  
ölkədən 00-ə yaxın şirkətin iştirak etməsi, 2  
ölkənin  isə milli və regional stendlərlə təmsil 
olunması da bunu deməyə əsas verir. 

Sərginin açılış mərasimində çıxış edən 
kənd təsərrüfatı naziri Məcnun Məmmə-
dov Azərbaycanda aqrar sektorun inkişafına 
hərtərəfli diqqət və qayğı göstərildiyini, ötən 
müddətdə bu sahədə həyata keçirilən aqrar 
islahatların kənd təsərrüfatının inkişafını 
əhəmiyyətli dərəcədə gücləndirdiyini vurğu-
layıb.  Qeyd olunub ki, ölkəmizdə keçirilə-
cək BMT-nin İqlim əyişikliyi üzrə ərçivə 

onvensiyasının Tərəflər onfransının 2 -cu 
sessiyası COP2 , eləcə də Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən 202 -cü il “ aşıl dünya na-
minə həmrəylik ili” elan olunması ilə əlaqədar 
builki sərgidə ətraf mühitin qorunması, “ya-
şıl ener i”, resurslardan səmərəli istifadə və 
orqanik istehsal prinsiplərinə əsaslanan müa-
sir kənd təsərrüfatı istehsal vasitələrinin nü-
mayişinə daha çox yer ayrılıb. M.Məmmədov, 
həmçinin deyib ki, ənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
olaraq iqlim dəyişkliyinin təsirlərini minimu-
ma endirmək və fəaliyyətin təşkilində iqlim 
risklərinin qiymətləndirilməsi istiqamətində 
təşəbbüslər irəli sürülür.

Belarus Respublikası Baş nazirinin müa-
vini İqor Petrişenko iki ölkə arasında kənd 
təsərrüfatı sahəsində əlaqələrin intensiv inkişaf 
etdiyini, ölkəsinin Azərbaycanla aqrar sahədə 

əməkdaşlığa önəm verdiyini diqqətə çatdırıb. 
Belarusun 2 şirkətinin sərgidə iştirak etdiyi-
ni deyən İqor Petrişenko bu sərgilərin hər iki 
ölkənin işgüzar dairələri arasında əməkdaşlığı 
daha da gücləndirəcəyini diqqətə çatdırıb.

Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi Agentli-
yinin sədri Qoşqar Təhməzli bildirib ki, son 
illər ölkəmizdə digər sahələrlə birgə qida 
təhlükəsizliyi sahəsində həyata keçirilən isla-
hatlar, görülən işlər əhalinin daha təhlükəsiz 
qida məhsulları ilə təmin olunması ilə yanaşı, 
bu məhsulların beynəlxalq bazarlara çıxış im-
kanlarını da genişləndirib.

içik və Orta Biznesin İnkişafı Agentli-
yinin OBİA  İdarə Heyətinin sədri Orxan 
Məmmədov çıxış edərək sərgilərin kiçik 
və orta biznes subyektlərinin OB  satış 
imkanlarının genişləndirilməsi, məhsul və 
xidmətlərinin tanıdılmasında önəmini qeyd 
edib. Qeyd olunub ki, kənd təsərrüfatı və 
qida sənayesi OB subyektlərinin daha çox 
fəaliyyət göstərdiyi sektorlardandır. Onun de-
diyinə görə, agentlik bu sektorlarda fəaliyyət 
göstərən kiçik və orta biznes subyektlərini 
müxtəlif xidmətlər və mexanizmlər çərçivə-
sində dəstəkləyir.

Tədbirdə çıxış edən Azərbaycan Respub-
likasının İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi 
Agentliyinin A PROMO  icraçı direktoru 

usif Abdullayev rəhbərlik etdiyi qurumun 
qeyri-neft ixracının stimullaşdırılması çərçi-
vəsində və “Made in Azerbai an” brendinin 
ölkə xaricində tanıdılması məqsədilə sahib-
karların beynəlxalq sərgi və yarmarkalarda 
vahid ölkə stendi ilə iştirakını təmin etdiyini 
diqqətə çatdırıb. 

BMT-nin Ərzaq və ənd Təsərrüfatı Təş-
kilatının FAO  ölkəmizdəki nümayəndəsi 

Muhammad Nasar Hayat  sərginin Azərbay-
canın aqrar-sənaye sektorunda görülən inno-
vativ işlərin dünyaya nümayiş etdirmək üçün 
imkan yaratdığını qeyd edib. FAO rəsmisi 
aqrar sahədə qabaqcıl təcrübələrin ölkəmizdə 
tətbiqi və aqrar sahənin inkişafı istiqamətində 
tədbirlərə dəstək verməyə hazır olduqlarını 
bəyan edib.

atırladaq ki, ənənəvi sərgilər kənd 
təsərrüfatı və qida sənayesinin aparıcı işti-
rakçılarını, yerli və xarici ekspertləri, o cüm-
lədən idxalçılar, ixracatçılar, kənd təsərrü-
fatı məhsullarının distribütorları, topdan və 
pərakəndə ticarət nümayəndələri, həmçinin 
fermerlər də daxil olmaqla minlərlə peşəkar 
ziyarətçi auditoriyasını bir araya toplayır. 

eri gəlmişkən, builki sərgilərdə Azərbay-

canla yanaşı, Almaniya, Amerika, Belarus, 
Belçika, exiya, in, Cənubi oreya, Es-
toniya, Əfqanıstan, İspaniya, Finlandiya, 
Fransa, Gürcüstan, Hindistan, İran, İsrail, 
İsveç, İsveçrə, İtaliya, İndoneziya, Latviya, 
Misir, Niderland, Özbəkistan, Pakistan, Pol-
şa, Qazaxıstan, Rusiya, Serbiya, Slovakiya, 
Tailand, Türkiyə, Türkmənistan, Şri-Lanka, 

enesuela, aponiya və unanıstandan olan 
şirkət iştirak edir. Ümumilikdə, kənd təsərrü-
fatı və qida sənayesi üçün xüsusi əhəmiyyət 
daşıyan sərgilərdə ötən illə müqayisədə 0 
faiz artım müşahidə olunur. Ölkəmizə gəl-
dikdə isə, iştirakçıların 0 faizindən çoxu 
“Made in Azerbai an” brendi altında məhsul-
larını təqdim edən yerli şirkətlərdir.

Almaniya, Belarus Respublikası, Gürcüs-

tan, ex Respublikası, Əfqanıstan, İtaliya, 
Niderland rallığı, oreya, Polşa, Şri-Lanka, 
İndoneziya, Özbəkistan milli qrupları sərgidə 
kənd təsərrüfatı və qida sənayesi məhsullarını 
nümayiş etdirirlər. Bu il Türkmənistan və e-
nesuela sərgidə ilk dəfə iştirak edir. Sərgilər-
də yeni ölkələrin iştirakı isə kənd təsərrüfatı 
sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığın coğrafi-
yasını və miqyasını genişləndirir, təcrübə və 
texnologiyalar mübadiləsi üçün yeni perspek-
tivlər açır.

 “Caspian Agro” sərgisinin əsas bölmələ-
rinə kənd təsərrüfatı texnikası, obyektləri və 
avadanlıqları, suvarma sistemi, qablaşdırma, 
kənd təsərrüfatında innovasiya texnologiyala-
rı, heyvandarlıq və quşçuluq, istixana, yemlər, 
baytarlıq, bitkiçilik, gübrə, meyvə və tərəvəz-
lərin yetişdirilməsi daxildir.

“Caspian Agro” ilə yanaşı, əzər regio-
nunda qida sənayesi nümayəndələrinin əsas 
görüş yeri olan 2 -cu Azərbaycan Beynəlxalq 
Qida Sənayesi Sərgisi “ nterFood Azerbai-
an”da isə Belarus, in, Hindistan, İran, İta-

liya, Polşa, Rusiya Federasiyası, Şri-Lanka, 
Tayland, Türkmənistan, Türkiyə və enesue-
ladan olan şirkətlər də təmsil olunurlar. ahid 
platformada dondurulmuş qidalar və yarım-
fabrikatlar, qənnadı və un məhsulları, kon-
servləşdirilmiş qidalar, ət məmulatları, süd 
məmulatları, meyvə-tərəvəzlər, yağ məhsulla-
rı, şirələr, çay, sağlam qidalar, eləcə də mey-
və-tərəvəz emalı üçün avadanlıqlar, paketlər 
və bir sıra digər məhsullar təqdim edilir. 

Göründüyü kimi, “Caspian Agro” və “ n-
terFood Azerbai an” sərgiləri kənd təsərrüfatı 
sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığın genişləndi-
rilməsi ilə yanaşı, müasir texnika və texnologi-
yaların, eləcə də qabaqcıl təcrübənin ölkəmizə 
gətirilməsinə imkan yaradır. Ən başlıcası isə 
belə sərgilər iştirakçıların öz məhsullarının real 
satışını həyata keçirmək, şirkətləri üçün distri-
bütorlar və nümayəndələr tapmaq baxımından 
əlverişli fürsət məkanı sayıla bilər. 
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Azərbaycanın dünyaya aqrar təqdimatı 
Bakı sərgilərində 38 ölkədən 500-dək şirkət iştirak edir

Pərakəndə ticarət –  
17 milyard manat 
ari i i  a ar a r  a arı da ər -

a ca da əra ə də icarə  ə ə əsi -
də is h a ı ara  i ard a a ı  

 cü ədə   i ard a a ı  ər a  
əhs arı  i i ər ə ü ü  ə a arı  
 i ard a a ı  ri-ər a  a arı 

sa ı ı

Dövlət tatistika omitəsinin məlumatı-
na örə, cü ilin yanvar aprel ayları ilə 
müqayisədə pərakəndə ticarət dövriyyəsi real 
ifadədə ,  faiz, o cümlədən ərzaq məhsulları, 
içkilər və tütün məmulatları üzrə ,   faiz, qey-
ri ərzaq malları üzrə isə ,  faiz artıb.

Hesabat dövründə alıcıların pərakəndə ti-
carət şəbəkəsində aldıqları mallara xərclədiyi 
vəsaitin ,  faizi ərzaq məhsullarının, ,  faizi 
içkilər və tütün məmulatlarının, ,  faizi toxu-
culuq məhsulları, eyim və ayaqqabıların, ,  
faizi avtomobil benzini və dizel yanacağının, 
,  faizi elektrik malları və mebellərin, ,  faizi 

əczaçılıq məhsulları və tibbi ləvazimatların, ,  
faizi kompüterlər, telekommunikasiya avadan-
lıqları və çap məhsullarının, ,  faizi isə di ər 
qeyri ərzaq mallarının alınmasına sərf olunub.

Güzəştli kreditlərlə 
1684 layihə

 i i  a ar a r  a arı da i-
sadi a  a ir i i a ı da ahi ar ı ı  

i afı d  ərəfi də  sahi ar ara 
3 i  a a  ü ə i r di  ri-

i

ahibkarlığın İnkişafı Fondu sədrinin müşa-
viri amiq eynalov bildirib ki, bu vəsait  
layihə üzrə ödənilib. nun sözlərinə örə, hə-
min layihələrin reallaşdırılması nəticəsində  
yeni iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulur. 

. eynalov deyib ki, cü ildə fond tərə-
findən ümumi dəyəri ,  milyon manat olan 

 investisiya layihəsinin maliyyələşdirilmə-
sinə ,  milyon manat üzəştli kredit verilib. 
Bu kreditlər hesabına  mindən çox yeni iş yeri 
açılıb. erilmiş kreditlərin ,  faizi kənd təsər-
rüfatı məhsullarının istehsalı,  faizi sənaye 
məhsullarının istehsalı və emalı, ,  faizi xid-
mət sahələri, ,  faizi turizmin inkişafı layihələ-
rinə yönəldilib. üzəştli kreditlərin  faizi re-
ionların,  faizi isə Bakı şəhəri və Abşeron 

iqtisadi rayonunun payına düşüb.
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İnvestisiya qoyuluşu 
12 faiz artıb

Bu ilin yanvar–aprel aylarında Azərbay-
canda əsas kapitala 5 milyard 230,4 milyon 
manat məbləğində, yaxud əvvəlki ilin müva-
fiq dövrü ilə müqayisədə 11,8 faiz çox inves-
tisiya yönəldilib.

Dövlət tatistika omitəsinin məlumatına 
örə, hesabat dövründə neft qaz sektoruna ya-

tırılmış investisiyaların həcmi ,  faiz, qeyri neft
qaz sektoruna yönəldilən investisiyaların həcmi 
isə ,  faiz artıb. İstifadə olunmuş investisiyanın 

 milyard ,  milyon manatı və ya ,  faizi 
məhsul istehsalı sahələrinə,  milyard ,  mil-
yon manatı ,  faizi  xidmət sahələrinə, ,  
milyon manatı ,  faizi  isə yaşayış evlərinin ti-
kintisinə sərf olunub.

ari ilin ilk rübündə əsas kapitala yönəldilmiş 
investisiyaların  milyard ,  milyon manatını 
və ya ,  faizini daxili investisiyalar təşkil edib. 
Əsas kapitala yönəldilmiş investisiyaların  mil-
yard ,  milyon manatı və ya ,  faizi bila-
vasitə tikinti quraşdırma işlərinin yerinə yetirilmə-
sinə sərf olunub.

Heyvandarlığa  
önəmli dəstək

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Sahibkarlı-
ğın İnkişafı Fondu heyvandarlığın inkişafı la-
yihəsinə 150 min manat güzəştli kredit ayırıb.

İqtisadiyyat naziri ikayıl abbarov bu barə-
də  sosial şəbəkəsindəki hesabında bildirib. 

azir kreditin sahibkar üşfiq Həsənova ayrıldı-
ğını, layihənin İsmayıllı rayonunda icra olunaca-
ğını vurğulayıb.

eyd edək ki, hazırda yeni iqtisadi inkişaf 
mərhələsini yaşayan respublikamızda etibarlı 
ərzaq təhlükəsizliyinin erçəkləşdirilməsi qarşıya 
strate i hədəf kimi qoyulur. Bu məqsədlə re ion-
larda aqrar sektorun ahən dar inkişafını reallaş-
dırmaq, heyvandarlıq məhsullarının istehsalını 
artırmaq üçün məqsədyönlü tədbirlər həyata ke-
çirilməsi diqqətdə saxlanılır. Heyvandarlıq təsər-
rüfatlarında intensiv metodların tətbiqinə, yem 
bazasının möhkəmləndirilməsinə, səmərəli satış 
mexanizminin qurulmasına, fermerlərə subsidi-
yaların verilməsi və ayrı ayrı böl ələrdə aqrar 
layihələrin reallaşdırılmasına xüsusi önəm verilir.
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